ATUALMENTE A RUA DE FRENTE 
NÃO SE ENCONTRA CALÇADA. O 
IMÓVEL SE ENCONTRA LIVRE E 
APTO À 
CONSTRUÇÃO.196.783,16000,00 

09 LOTE NO 06 (SEIS), DA QUADRA NO 
04 (QUATRO), SITUADO COM 
FRENTE PARA A RUA HOMERO DE 
PINHO, BAIRRO CRUZEIRO, BARÃO 
DE COCAIS/MG, COM ÁREA DE 
967,00M2 (NOVECENTOS E 
SESSENTA E SETE METROS 
QUADRADOS), QUE ENCONTRA-SE 
DENTRO DAS SEGUINTES DIVISAS E 
CONFRONTAÇÕES: "PELA FRENTE, 
12,00 METROS COM RUA HOMERO 
DE PINHO; LADO DIREITO, 50,00 
METROS COM O LOTE 05 DA 
QUADRA 04; LADO ESQUERDO, 
50,00 METROS COM O LOTE 07 DA 
QUADRA 04;

[...]

A RUA DE FRENTE ESTÁ CALÇADA. 
O IMÓVEL SE ENCONTRA LIVRE E 
APTO À CONSTRUÇÃO. 

R$260.000,00 R$138.280,05 

13 
LOTE NO 13 (TREZE), DA QUADRA 
NO 04 (QUATRO), SITUADO COM 
FRENTE PARA A RUA DOMINGOS 
MAIA, BAIRRO CRUZEIRO, BARÃO 
DE COCAIS/MG, COM ÁREA DE 
378,00M2 (TREZENTOS E SETENTA E 
OITO METROS QUADRADOS), QUE 

R$160.000,00 R$85.095,42 

ENCONTRA-SE DENTRO DOS 
SEGUINTES LIMITES E 
CONFRONTAÇÕES: "PELA FRENTE, 
12,00 METROS COM RUA DOMINGOS 
MAIA; LADO DIREITO, 31,00 METROS 
COM O LOTE 12 DA QUADRA 04; 
LADO ESQUERDO, 32,00 METROS

[...]

PRINCIPAL SUBIDA DO BAIRRO. O 

R$160.000,00 R$85.095,42 

IMÓVEL SE ENCONTRA LIVRE E 
APTO À CONSTRUÇÃO.  

15 
LOTE NO 15 (QUINZE), DA QUADRA 
NO 04 (QUATRO), SITUADO COM 
FRENTE PARA A RUA DOMINGOS 
MAIA, BAIRRO CRUZEIRO, BARÃO 
DE COCAIS/MG, COM ÁREA DE 
515,00M2 (QUINHENTOS E QUINZE 
METROS QUADRADOS), ENCONTRA-
SE DENTRO DOS SEGUINTES 
LIMITES E CONFRONTAÇÕES: “PELA 
FRENTE, 17,00 METROS COM RUA 
DOMINGOS MAIA; LADO DIREITO, 
35,50 METROS COM O LOTE 14 DA 
QUADRA 04; LADO ESQUERDO, 
39,00 METROS COM O LOTE 16 DA 
QUADRA 04; E, FUNDOS, 10,50

[...]

SUBIDA DO BAIRRO. O IMÓVEL SE 
ENCONTRA LIVRE E APTO À 
CONSTRUÇÃO.  

R$170.000,00 R$90.413,89 

16 
LOTE NO 16 (DEZESSEIS), DA 
QUADRA NO 04 (QUATRO), SITUADO 
COM FRENTE PARA A RUA 
DOMINGOS MAIA, BAIRRO 
CRUZEIRO, BARÃO DE COCAIS/MG, 
COM ÁREA DE 537,00M2 
(QUINHENTOS E TRINTA E SETE 
METROS QUADRADOS), QUE 
ENCONTRA-SE DENTRO DOS 
SEGUINTES LIMITES E 
CONFRONTAÇÕES: “PELA FRENTE, 
18,00 METROS COM RUA DOMINGOS 
MAIA; LADO DIREITO, 39,00 METROS 
COM O LOTE 15 DA QUADRA 04; 
LADO ESQUERDO, 36,50 METROS 

R$160.000,00 R$85.095,42